
]

| MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA
| Praça 10 de agosto, 305 - Centro CEP: 06890-000

|

|

DE LOUREN Fone: (11) 4687-2700
SAO LOURENÇO

www.saolourencodaserra.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 406/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso
das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.412, de 19 de outubro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Sr. FERNANDO AFONSO GONCALVES DE

MELO, RG nº 33.838.231-8, CPF nº 289.834.238-62 para o exercício do

cargo em comissão de Secretário Municipal, lotado na Secretária
Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Lourenço da Serra, 06 de novembro de 2023.

eh
07 11/2022

Registrada e afixada nesta data no Departamento de Administração.


